IX. PRESUPUESTO AUTORIZADO Y AVANCE DE SU

EJERCICIO POR TRIMESTRE
2° TRIMESTRE 2014

INSTITUTO TAMAULIPECO DE BECAS, ESTIMULOS
Y CREDITOS EDUCATIVOS

Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

CAPITULO PRESUPUESTO m POR EJERCER

Periodo Enero-Junio Periodo Enero- Junio Periodo Enero- Junio

2014 2014 2014
CAPITULO 1000 8'217,235.67 3'223,632.98 4'993,602.69
CAPITULO 2000 17194,800.00 663,143.73 531,656.27
CAPITULO 3000 3'371,357.02 1’315,289.93 2'056,067.09

CAPITULO 4000

CAPITULO 5000

Fuente: ITABEC

290'594,831.41

214,812.89

TOTAL 303'593,036.99

273'472,039.84

0.00

278'674,106.48

17'122,791.57

214,812.89

24'918,930.51

0 Tamaunpas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



